様式第８（第１５条関係）

（様式第８）

中小企業診断士登録消除申請書

                                              年  月  日

 経済産業大臣 殿

                                           氏  名：              印

    中小企業診断士の登録等及び試験に関する規則第１５条第３項の規定に基づき、

 下記のとおり中小企業診断士の登録の消除を申請します。

 消除を受けようとする者の氏名

 消除を受けようとする者の登録番号

 登 録 消 除 の 理 由

 登録消除の事由が発生した日

        年   月   日

  備考 １．用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

        ２．消除を受けようとする者本人が申請を行う場合には、氏名を記載し押印する

     ことに代えて、署名することができる。

    ３．死亡又は失踪による申請の場合は、当該事実を証する書面を添付のこと。